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Resolución  No. 00085 
Del 19 de noviembre de 2009 

 
 

Magistrada Ponente: CLAUDIA EXPOSITO VELEZ 
 
 

  “Por medio de la cual se da cumplimiento al artículo Sexto del Acuerdo No. PSAA08- 
4856 de 2008 de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura”. 

 
LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA 

JUDICATURA DEL ATLANTICO 
 

En ejercicio de sus facultades legales, y en cumplimiento del Acuerdo Reglamentario 
de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura No PSAA08- 4856 de 

2008, y conforme a lo aprobado en la Sesión Ordinaria de la fecha, 
 
 
 

R E S U E L V E: 
 
ARTICULO PRIMERO: PUBLICAR de conformidad con el Artículo Sexto del Acuerdo No. 
PSAA08-4856 de 2008, el listado general en orden descendente de puntaje de los 
aspirantes que integran los Registros Seccionales de Elegibles del concurso de méritos 
convocado mediante Acuerdo No. 24 del 16 de agosto de 2006, que manifestaron su 
disponibilidad para ocupar los cargos en vacancia definitiva, publicados por el Consejo 
Seccional de la Judicatura del Atlántico  desde el tres (3) hasta el nueve (9) de noviembre 
de 2009. 

 
GRUPO D 

 
(1) SECRETARIO DE JUZGADO CIRCUITO Y EQUIVALENTE 

 
 

JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GONZÁLEZ  PADILLA  CARMEN ELENA 32731946 548,74 136,33 5 120,6 810,7 

02 OBESSO  ARAUJO MARELBIS STELLA 49687690 522,55 150 0 111 783,6 

03 CABRERA NARANJO PILAR MARGARITA 22462480 512,74 65 0 148 725,7 

 
 

JUZGADO 2 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 SOTO BARRAZA YAMILE JOSEFA 32712681 522,55 150 0 112,8 785,4 

02 DOMÍNGUEZ NAVARRO JESÚS MARIA 8755554 506,19 150 0 113,4 769,6 
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JUZGADO 2 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

03 JIMÉNEZ SAMPAYO EVER 8737036 516,01 106,33 5 126 753,3 

04 GUTIÉRREZ BELEÑO JOSÉ IGNACIO 7141493 493,09 41,6 0 128,4 663,1 

 
 

JUZGADO 3 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 AGUILAR  SILVA ROLANDO DE JESÚS 72163595 535,64 150 20 138 843,6 

02 RODRÍGUEZ BORRERO RENE 72146580 538,92 150 5 116,4 810,3 

03 VEGA  PÉREZ  ELA GISSELLE 22549101 535,64 10,06 0 127,8 673,5 

04 VARGAS  REALES  SULAY MILENA 32882931 489,82 24,33 0 123 637,2 

 
 

JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GUERRERO DE LA CRUZ LEDA 26801279 502,91 113,78 30 117,6 764,3 

02 BLANCO  LIÑAN  MARIA  CONCEPCIÓN 32747138 525,83 72,94 0 144 742,8 

03 NORIEGA  HERNÁNDEZ  RICARDO ISAAC 72261098 545,47 4,72 20 129,6 699,8 

 
 

JUZGADO 5 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BLOOM PUPO FRANK 73548123 486,55 150 5 150 791,6 

02 BUSTOS  GONZÁLEZ GERMAN 19434752 499,64 150 0 90 739,6 

03 MANGA ESCORCIA ALEXANDER RAFAEL 72314857 489,82 0 5 114,6 609,4 

 
 

JUZGADO 6 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MEZA  ZABALA  HELEN MARIA 22448671 525,83 150 5 111 791,8 

02 MERCADO LOZANO PATRICIA ROSA 32728377 480 150 15 120 765 

03 VARGAS  REALES  SULAY MILENA 32882931 489,82 24,33 0 123 637,2 

04 FONTALVO  VILLALOBOS ANTONIO JOSÉ 72314027 489,82 27 0 118,8 635,6 

05 ESCORCIA  RINCÓN  ERIKA PATRICIA 22737698 493,09 0 5 123,6 621,7 
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JUZGADO 7 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 PACHECO  SAEZ  CARMENZA ESTHER 32677982 525,83 150 30 110,4 816,2 

02 SOTO BARRAZA YAMILE JOSEFA 32712681 522,55 150 0 112,8 785,4 

03 POLANCO  VILLAFAÑE  WILBERTO 72155060 489,82 150 5 116,4 761,2 

04 BUSTOS  GONZÁLEZ GERMAN 19434752 499,64 150 0 90 739,6 

05 VEGA  PÉREZ  ELA GISSELLE 22549101 535,64 10,06 0 127,8 673,5 

06 MARTÍNEZ SIADO OTTO 72168213 516,01 0 20 131,4 667,4 

 
 

JUZGADO 8 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 AGUILAR  SILVA ROLANDO DE JESÚS 72163595 535,64 150 20 138 843,6 

02 POLANCO  VILLAFAÑE  WILBERTO 72155060 489,82 150 5 116,4 761,2 

03 BLANCO  CARBONELL EDITH  MARIA 32846795 502,91 106,83 0 150 759,7 

04 LEÓN VEGA MARIA AUXILIADORA 32630796 483,28 150 0 125,4 758,7 

 
 

JUZGADO 9 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BLOOM PUPO FRANK 73548123 486,55 150 5 150 791,6 

02 NIEBLES TORRES ADOLFO 8778377 525,83 147 0 116,4 789,2 

03 TAPIAS  MALDONADO  BEATRIZ ELENA 32732124 486,55 92,72 5 113,4 697,7 

 
 

JUZGADO 10 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 RODRÍGUEZ BORRERO RENE 72146580 538,92 150 5 116,4 810,3 

02 PÉREZ LEAL LORENA 32830818 512,74 120 35 114,6 782,3 

03 SALAS DE CABRERA AMPARO  DE JESÚS 32661221 496,37 61,83 10 114,6 682,8 

 
 

JUZGADO 11 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 NIEBLES TORRES ADOLFO 8778377 525,83 147 0 116,4 789,2 

02 PÉREZ LEAL LORENA 32830818 512,74 120 35 114,6 782,3 
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JUZGADO 11 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

03 RAISH MALO ZAHAIRA VANESSA 22551405 532,37 0 0 115,2 647,6 

 
 

JUZGADO 12 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 DE LA HOZ PIMIENTA JOSÉ GUILLERMO 8720181 502,91 150 15 125,4 793,3 

02 SÁNCHEZ  DE LA HOZ  ENRIQUE EFRAÍN 72125190 496,37 150 20 114,6 781 

03 MERCADO LOZANO PATRICIA ROSA 32728377 480 150 15 120 765 

04 DE ALBA MOLINARES ANA BERTA 32771463 483,28 150 0 130 763,3 

05 SUÁREZ  DELGADO RAFAEL GUILLERMO 72156966 516,01 46,39 0 114 676,4 

 
 

JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GUERRERO  CORREA JULIÁN ENRIQUE 8782181 565,1 105,61 5 123,6 799,3 

02 SUÁREZ  GÓMEZ  ROSALBA 32653263 525,83 55,78 0 111 692,6 

03 OSORIO  SOTO PATRICIA ELENA 22503948 493,09 71,33 0 109,8 674,2 

04 CARRILLO ROLDAN LISETH ESTHER 55221504 480 0 0 135,6 615,6 

 
 

JUZGADO 4 CIVIL DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 PACHECO  SAEZ  CARMENZA ESTHER 32677982 525,83 150 30 110,4 816,2 

02 GUERRERO DE LA CRUZ LEDA 26801279 502,91 113,78 30 117,6 764,3 

03 URIBE  GONZÁLEZ  LICETH MARIA 32716954 496,37 2,89 5 123 627,3 

04 ESCORCIA  RINCÓN  ERIKA PATRICIA 22737698 493,09 0 5 123,6 621,7 

 
 

JUZGADO 6 CIVIL DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 DE LA HOZ PIMIENTA JOSÉ GUILLERMO 8720181 502,91 150 15 125,4 793,3 

02 VARGAS ÁLVAREZ  JAIR 72200286 502,91 0 20 123,6 646,5 

03 MANGA ESCORCIA ALEXANDER RAFAEL 72314857 489,82 0 5 114,6 609,4 
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JUZGADO 7 CIVIL DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 FREYLE CAICEDO CARLOS ARTURO 8758816 529,1 150 15 130,2 824,3 

02 MEZA  ZABALA  HELEN MARIA 22448671 525,83 150 5 111 791,8 

03 GARCÍA -SOLIS SOLIS VENANCIO DE JESÚS 72010703 538,92 127 0 123,6 789,5 

04 OBESSO  ARAUJO MARELBIS STELLA 49687690 522,55 150 0 111 783,6 

05 FONTALVO  VILLALOBOS ANTONIO JOSÉ 72314027 489,82 27 0 118,8 635,6 

 
 

JUZGADO 12 CIVIL DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ALVEAR JIMÉNEZ CESAR AUGUSTO 72005697 584,75 66,06 26 150 826,8 

02 VALENCIA MARTÍNEZ CARMEN ROSA 45512907 535,64 70 0 126 731,6 

03 ZAMBRANO MUTIS MARTHA MARIA 32743189 532,36 63,33 15 120 730,7 

 
 

JUZGADO 4 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 CONTRERAS  BARROS  JOSÉ ALFREDO 79436292 535,64 150 0 111 796,6 

02 DOMÍNGUEZ NAVARRO JESÚS MARIA 8755554 506,19 150 0 113,4 769,6 

03 BLANCO  CARBONELL EDITH  MARIA 32846795 502,91 106,83 0 150 759,7 

04 SUÁREZ  GÓMEZ  ROSALBA 32653263 525,83 55,78 0 111 692,6 

05 
ESPINOSA  RODRÍGUEZ DONALDO 
AUGUSTO 8638834 499,64 100 0 85,8 685,4 

06 PINEDO OCHOA FELIPE 72263391 480 0 0 113,4 593,4 

 
 

JUZGADO 1 DE FAMILIA DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GONZÁLEZ  PADILLA  CARMEN ELENA 32731946 548,74 136,33 5 120,6 810,7 

02 VILLALBA SÁNCHEZ  SANDRA  BEATRIZ 56084787 522,55 150 0 126 798,6 

03 CRIALES  RINCÓN  BENILDA MARIA 32661140 483,28 150 15 94 742,3 

04 DELGADO GALEZO RUBÉN DARÍO 72173193 483,28 78,06 5 130,8 697,1 

05 ROMERO  RACEDO  CARMEN MARIA 22447180 483,28 80,89 0 112,8 677 
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JUZGADO 3 DE FAMILIA DEL CIRCUITO  

Barranquilla - Atlántico 
 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 OCHOA  ARENAS  MARTA CECILIA 22675204 529,1 119,44 35 128,4 811,9 

02 NORIEGA  HERNÁNDEZ  RICARDO ISAAC 72261098 545,47 4,72 20 129,6 699,8 

03 CARRILLO ROLDAN LISETH ESTHER 55221504 480 0 0 135,6 615,6 

 
 

JUZGADO 6 DE FAMILIA DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 DE LA CRUZ  NAVARRO  AURIESTELA  LUZ 32826039 548,74 150 5 133 836,7 

02 OCHOA  ARENAS  MARTA CECILIA 22675204 529,1 119,44 35 128,4 811,9 

 
 

JUZGADO 7 DE FAMILIA DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 DE LA CRUZ  NAVARRO  AURIESTELA  LUZ 32826039 548,74 150 5 133 836,7 

02 MÁRQUEZ  VARELO  CARMEN PATRICIA 32862305 519,28 144,44 0 124,8 788,5 

 
 

JUZGADO 8 DE FAMILIA DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MARCHENA  BERDUGO  DAIRO DE JESÚS 8638130 555,29 147,28 10 120 832,6 

02 TORRENEGRA  DUQUE  LEONOR KARINA 32771530 483,28 125,94 15 120 744,2 

03 CABRERA NARANJO PILAR MARGARITA 22462480 512,74 65 0 148 725,7 

04 DELGADO GALEZO RUBÉN DARÍO 72173193 483,28 78,06 5 130,8 697,1 

05 ROMERO  RACEDO  CARMEN MARIA 22447180 483,28 80,89 0 112,8 677 

 
 

JUZGADO 9 DE FAMILIA DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 VILLALBA SÁNCHEZ  SANDRA  BEATRIZ 56084787 522,55 150 0 126 798,6 

02 MÁRQUEZ  VARELO  CARMEN PATRICIA 32862305 519,28 144,44 0 124,8 788,5 

 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

Calle 40 No 44-80 Piso 6º Edificio Centro Cívico 
Tel: 3410135 – Fax: 3410159 

Barranquilla 

7 
Rama Judicial del Poder Público 
Consejo Seccional de la Judicatura del Atlántico 
Sala Administrativa 

 
JUZGADO 3 LABORAL DEL CIRCUITO  

Barranquilla - Atlántico 
 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 FREYLE CAICEDO CARLOS ARTURO 8758816 529,1 150 15 130,2 824,3 

02 ALBA ARTETA JONNY 92505864 506,19 150 0 142,8 799 

03 NOGUERA  IMITOLA ALFONSO LUIS 72132151 502,91 150 0 112 764,9 

04 VALENCIA MARTÍNEZ CARMEN ROSA 45512907 535,64 70 0 126 731,6 

05 MARRIAGA  MORA  AUSBERTO JOSÉ 8705376 522,55 47,83 0 114 684,4 

 
 

JUZGADO 4 LABORAL DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ALVEAR JIMÉNEZ CESAR AUGUSTO 72005697 584,75 66,06 26 150 826,8 

02 GUERRERO  CORREA JULIÁN ENRIQUE 8782181 565,1 105,61 5 123,6 799,3 

03 NOGUERA  IMITOLA ALFONSO LUIS 72132151 502,91 150 0 112 764,9 

 
 

JUZGADO 7 LABORAL DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MARCHENA  BERDUGO  DAIRO DE JESÚS 8638130 555,29 147,28 10 120 832,6 

02 ALBA ARTETA JONNY 92505864 506,19 150 0 142,8 799 

03 CRIALES  RINCÓN  BENILDA MARIA 32661140 483,28 150 15 94 742,3 

04 MARRIAGA  MORA  AUSBERTO JOSÉ 8705376 522,55 47,83 0 114 684,4 

 
 

JUZGADO 4 PENAL DEL CIRCUITO  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ARAUJO RUIZ  RICARDO ARTURO 72149453 542,2 150 20 143 855,2 

02 DE ALBA MOLINARES ANA BERTA 32771463 483,28 150 0 130 763,3 

03 VARGAS ÁLVAREZ  JAIR 72200286 502,91 0 20 123,6 646,5 

 
 

JUZGADO 2 PENAL DEL CIRCUITO DE ADOLESCENTE 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ARAUJO RUIZ  RICARDO ARTURO 72149453 542,2 150 20 143 855,2 

02 CONTRERAS  BARROS  JOSÉ ALFREDO 79436292 535,64 150 0 111 796,6 
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JUZGADO 2 PENAL DEL CIRCUITO DE ADOLESCENTE 
Barranquilla - Atlántico 

03 LUNA  MOLINA  OMAR ENRIQUE 8740543 486,55 101,33 35 120 742,9 

04 ZAMBRANO MUTIS MARTHA MARIA 32743189 532,36 63,33 15 120 730,7 

05 GUTIÉRREZ BELEÑO JOSÉ IGNACIO 7141493 493,09 41,6 0 128,4 663,1 

06 SOLANO PADILLA DEYVI ESTHER 32740432 480 55,11 0 114,6 649,7 

07 PINEDO OCHOA FELIPE 72263391 480 0 0 113,4 593,4 

 
 

JUZGADO 1 PROMISCUO DEL CIRCUITO 
Sabanalarga - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 TORRENEGRA  DUQUE  LEONOR KARINA 32771530 483,28 125,94 15 120 744,2 

02 ARIZA MONTERO ROBERTO CARLOS 72153090 509,46 41,89 0 144 695,4 

03 ROMERO FERNÁNDEZ LUIS GABRIEL 72209844 512,73 45,89 0 114,6 673,2 

04 RAISH MALO ZAHAIRA VANESSA 22551405 532,37 0 0 115,2 647,6 

05 URIBE  GONZÁLEZ  LICETH MARIA 32716954 496,37 2,89 5 123 627,3 

 
 

JUZGADO 2 PROMISCUO DEL CIRCUITO 
Sabanalarga - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 
DIAZGRANADOS CORVACHO BEATRIZ 
MARTHA 57426793 519,28 71 0 114 704,3 

02 CHAIN  CANEVA KATHERINE REBECA 32878647 512,74 53,44 0 132 698,2 

03 SUÁREZ  DELGADO RAFAEL GUILLERMO 72156966 516,01 46,39 0 114 676,4 

04 OSORIO  SOTO PATRICIA ELENA 22503948 493,09 71,33 0 109,8 674,2 

05 ROMERO FERNÁNDEZ LUIS GABRIEL 72209844 512,73 45,89 0 114,6 673,2 

06 SOLANO PADILLA DEYVI ESTHER 32740432 480 55,11 0 114,6 649,7 

 
 

JUZGADO 1 PROMISCUO DE FAMILIA 
Sabanalarga - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 SÁNCHEZ  DE LA HOZ  ENRIQUE EFRAÍN 72125190 496,37 150 20 114,6 781 

02 LUNA  MOLINA  OMAR ENRIQUE 8740543 486,55 101,33 35 120 742,9 

03 CHAIN  CANEVA KATHERINE REBECA 32878647 512,74 53,44 0 132 698,2 

04 SALAS DE CABRERA AMPARO  DE JESÚS 32661221 496,37 61,83 10 114,6 682,8 

05 CAMPO SAENZ HENRY ROLANDO 72211197 480 78,11 5 90,6 653,7 

06 DUEÑAS  MEJIA SANDRA VICTORIA 46364063 486,55 0 10 106,8 603,4 
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JUZGADO 1 CIVIL DEL CIRCUITO 

Soledad - Atlántico 
 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 TOSCANO CASTRO GRISELDA 33211654 489,82 150 10 110,4 760,2 

02 GARCÍA  ADUEN  EVELIN DE JESÚS 32670957 493,09 137,28 0 118,8 749,2 

03 
ESPINOSA  RODRÍGUEZ DONALDO 
AUGUSTO 8638834 499,64 100 0 85,8 685,4 

04 MÁRQUEZ  VARELO NUBIA ROCIO 32874013 499,64 2,56 0 117,6 619,8 

 
 

JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 LEÓN VEGA MARIA AUXILIADORA 32630796 483,28 150 0 125,4 758,7 

02 JIMÉNEZ SAMPAYO EVER 8737036 516,01 106,33 5 126 753,3 

03 BLANCO  LIÑAN  MARIA  CONCEPCIÓN 32747138 525,83 72,94 0 144 742,8 

04 PÉREZ  MORALES  MÓNICA MARIA 32722995 516,01 63,61 20 118,2 717,8 

05 MARTÍNEZ SIADO OTTO 72168213 516,01 0 20 131,4 667,4 

06 CAMPO SAENZ HENRY ROLANDO 72211197 480 78,11 5 90,6 653,7 

07 MÁRQUEZ  VARELO NUBIA ROCIO 32874013 499,64 2,56 0 117,6 619,8 

 
 

JUZGADO 1 FAMILIA DEL CIRCUITO 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GARCÍA  ADUEN  EVELIN DE JESÚS 32670957 493,09 137,28 0 118,8 749,2 

02 PÉREZ  MORALES  MÓNICA MARIA 32722995 516,01 63,61 20 118,2 717,8 

03 
DIAZGRANADOS CORVACHO BEATRIZ 
MARTHA 57426793 519,28 71 0 114 704,3 

 
 

JUZGADO 1 PROMISCUO DE FAMILIA 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GARCÍA -SOLIS SOLIS VENANCIO DE JESÚS 72010703 538,92 127 0 123,6 789,5 

02 TOSCANO CASTRO GRISELDA 33211654 489,82 150 10 110,4 760,2 

03 TAPIAS  MALDONADO  BEATRIZ ELENA 32732124 486,55 92,72 5 113,4 697,7 

04 ARIZA MONTERO ROBERTO CARLOS 72153090 509,46 41,89 0 144 695,4 

05 DUEÑAS  MEJIA SANDRA VICTORIA 46364063 486,55 0 10 106,8 603,4 
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GRUPO D 
 

(2) SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTE 
 
 

JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL 
Baranoa - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 SOTO BARRAZA YAMILE JOSEFA 32712681 522,83 150 0 112,8 785,6 

02 VARGAS ÁLVAREZ  JAIR 72200286 503,06 88,72 20 123,6 735,4 

03 VEGA  PÉREZ  ELA GISSELLE 22549101 536,02 25,28 0 127,8 689,1 

04 CEPEDA ESCOBAR ERIKA ISABEL 32848440 480 0 5 111 596 

 
 

JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 
DIAZGRANADOS CORVACHO BEATRIZ 
MARTHA 57426793 519,54 129 0 114 762,5 

02 
MANJARRES MANJARRES RAMÓN 
SANTIAGO 8725419 512,95 78,89 10 121,2 723 

03 CARRILLO ROLDAN LISETH ESTHER 55221504 480 8,33 0 135,6 623,9 

 
 

JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ALVEAR JIMÉNEZ CESAR AUGUSTO 72005697 584,44 86,66 26 150 846,5 

02 MARTÍNEZ SIADO OTTO 72168213 516,25 150 20 131,4 817,7 

03 PÉREZ LEAL LORENA 32830818 512,95 140 35 114,6 802,6 

04 VALENCIA MARTÍNEZ CARMEN ROSA 45512907 536,02 90 0 126 752 

 
 

JUZGADO 9 CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MÁRQUEZ  VARELO  CARMEN PATRICIA 32862305 519,54 150 0 124,8 794,3 

02 CRIALES  RINCÓN  BENILDA MARIA 32661140 483,29 150 15 94 742,3 

03 FANDIÑO  VÁSQUEZ  JAIRO ALBERTO 72271950 509,65 22,89 5 126 663,5 
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JUZGADO 11 CIVIL MUNICIPAL 

Barranquilla - Atlántico 
 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GUERRERO  CORREA JULIÁN ENRIQUE 8782181 565,67 150 5 123,6 844,3 

02 PACHECO  SAEZ  CARMENZA ESTHER 32677982 526,13 150 30 110,4 816,5 

03 PÉREZ LEAL LORENA 32830818 512,95 140 35 114,6 802,6 

04 BLANCO  CARBONELL EDITH  MARIA 32846795 503,06 147,89 0 150 801 

05 MEZA  ZABALA  HELEN MARIA 22448671 526,13 150 5 111 792,1 

06 GUERRERO DE LA CRUZ LEDA 26801279 503,06 133,78 30 117,6 784,4 

07 TORRENEGRA  DUQUE  LEONOR KARINA 32771530 483,29 145,94 15 120 764,2 

08 FONTALVO  VILLALOBOS ANTONIO JOSÉ 72314027 489,88 47 0 118,8 655,7 

 
 

JUZGADO 13 CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MARCHENA  BERDUGO  DAIRO DE JESÚS 8638130 555,79 150 10 120 835,8 

02 GONZÁLEZ  PADILLA  CARMEN ELENA 32731946 549,2 150 5 120,6 824,8 

03 DELGADO GALEZO RUBÉN DARÍO 72173193 483,29 150 5 130,8 769,1 

04 BLANCO  LIÑAN  MARIA  CONCEPCIÓN 32747138 526,13 92,94 0 144 763,1 

05 BUSTOS  GONZÁLEZ GERMAN 19434752 499,77 150 0 90 739,8 

06 ESCORCIA  RINCÓN  ERIKA PATRICIA 22737698 493,18 20,06 5 123,6 641,8 

 
 

JUZGADO 16 CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 PACHECO  SAEZ  CARMENZA ESTHER 32677982 526,13 150 30 110,4 816,5 

02 VILLALBA SÁNCHEZ  SANDRA  BEATRIZ 56084787 522,83 150 0 126 798,8 

03 SOTO BARRAZA YAMILE JOSEFA 32712681 522,83 150 0 112,8 785,6 

04 DELGADO GALEZO RUBÉN DARÍO 72173193 483,29 150 5 130,8 769,1 

05 GUZMÁN  MANOTAS FRANCISCO 8636813 489,88 150 5 120 764,9 

06 BUSTOS  GONZÁLEZ GERMAN 19434752 499,77 150 0 90 739,8 

 
 

JUZGADO 18 CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 OCHOA  ARENAS  MARTA CECILIA 22675204 529,42 139,44 35 128,4 832,3 

02 CABRERA NARANJO PILAR MARGARITA 22462480 512,95 85 0 148 746 

03 ROMERO  RACEDO  CARMEN MARIA 22447180 483,29 100,89 0 112,8 697 
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JUZGADO 19 CIVIL MUNICIPAL 

Barranquilla - Atlántico 
 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BLANCO  CARBONELL EDITH  MARIA 32846795 503,06 147,89 0 150 801 

02 TORRENEGRA  DUQUE  LEONOR KARINA 32771530 483,29 145,94 15 120 764,2 

03 CRIALES  RINCÓN  BENILDA MARIA 32661140 483,29 150 15 94 742,3 

04 ESCORCIA  RINCÓN  ERIKA PATRICIA 22737698 493,18 20,06 5 123,6 641,8 

 
 

JUZGADO 22 CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 OCHOA  ARENAS  MARTA CECILIA 22675204 529,42 139,44 35 128,4 832,3 

02 VILLALBA SÁNCHEZ  SANDRA  BEATRIZ 56084787 522,83 150 0 126 798,8 

03 MÁRQUEZ  VARELO  CARMEN PATRICIA 32862305 519,54 150 0 124,8 794,3 

04 GUERRERO DE LA CRUZ LEDA 26801279 503,06 133,78 30 117,6 784,4 

05 VALENCIA MARTÍNEZ CARMEN ROSA 45512907 536,02 90 0 126 752 

06 ZAMBRANO MUTIS MARTHA MARIA 32743189 532,72 83,33 15 120 751,1 

07 ROMERO  RACEDO  CARMEN MARIA 22447180 483,29 100,89 0 112,8 697 

08 CARRILLO ROLDAN LISETH ESTHER 55221504 480 8,33 0 135,6 623,9 

 
 

JUZGADO 3 PENAL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 TAPIAS  MALDONADO  BEATRIZ ELENA 32732124 486,59 112,72 5 113,4 717,7 

02 RAISH MALO ZAHAIRA VANESSA 22551405 532,72 25,56 0 115,2 673,5 

 
 

JUZGADO 9 PENAL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 SÁNCHEZ  DE LA HOZ  ENRIQUE EFRAÍN 72125190 496,48 150 20 114,6 781,1 

02 SUÁREZ  GÓMEZ  ROSALBA 32653263 526,13 75,78 0 111 712,9 

 
 

JUZGADO 12 PENAL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 DE ALBA MOLINARES ANA BERTA 32771463 483,29 150 0 130 763,3 
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JUZGADO 12 PENAL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

02 VARGAS ÁLVAREZ  JAIR 72200286 503,06 88,72 20 123,6 735,4 

 
 

JUZGADO 13 PENAL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 NIEBLES TORRES ADOLFO 8778377 526,13 150 0 116,4 792,5 

02 NORIEGA  HERNÁNDEZ  RICARDO ISAAC 72261098 545,9 45,28 20 129,6 740,8 

 
 

JUZGADO 14 PENAL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 DOMÍNGUEZ NAVARRO JESÚS MARIA 8755554 506,36 150 0 113,4 769,8 

02 GARCÍA  ADUEN  EVELIN DE JESÚS 32670957 493,18 150 0 118,8 762 

03 AVILA ÁLVAREZ PAULINA MARIA 32855053 506,36 11 0 120 637,4 

 
 

JUZGADO 15 PENAL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 NIEBLES TORRES ADOLFO 8778377 526,13 150 0 116,4 792,5 

02 GARCÍA  ADUEN  EVELIN DE JESÚS 32670957 493,18 150 0 118,8 762 

 
 

JUZGADO 16 PENAL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 VIDES REDONDO FRANCISCO 15173755 529,42 27 0 135 691,4 

02 MANGA ESCORCIA ALEXANDER RAFAEL 72314857 489,88 0 5 114,6 609,5 

 
 

JUZGADO 1 PENAL MUNICIPAL DE ADOLESCENTE 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 LUNA  MOLINA  OMAR ENRIQUE 8740543 486,59 150 35 120 791,6 

02 TAPIAS  MALDONADO  BEATRIZ ELENA 32732124 486,59 112,72 5 113,4 717,7 

03 VARGAS  REALES  SULAY MILENA 32882931 489,88 59,33 0 123 672,2 
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JUZGADO 2 PENAL MUNICIPAL DE ADOLESCENTE 

Barranquilla - Atlántico 
 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 LUNA  MOLINA  OMAR ENRIQUE 8740543 486,59 150 35 120 791,6 

02 VIDES REDONDO FRANCISCO 15173755 529,42 27 0 135 691,4 

03 GUTIÉRREZ BELEÑO JOSÉ IGNACIO 7141493 493,18 61,6 0 128,4 683,2 

04 VARGAS  REALES  SULAY MILENA 32882931 489,88 59,33 0 123 672,2 

05 SOLANO PADILLA DEYVI ESTHER 32740432 480 75,11 0 114,6 669,7 

 
 

JUZGADO 3 PENAL MUNICIPAL DE ADOLESCENTE 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 JIMÉNEZ SAMPAYO EVER 8737036 516,25 126,33 5 126 773,6 

02 DE ALBA MOLINARES ANA BERTA 32771463 483,29 150 0 130 763,3 

 
 

JUZGADO 4 PENAL MUNICIPAL DE ADOLESCENTE 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BELTRÁN CASTRO ANA MARIA 30767760 536,02 25,66 5 117 683,7 

02 GUTIÉRREZ BELEÑO JOSÉ IGNACIO 7141493 493,18 61,6 0 128,4 683,2 

04 PINEDO OCHOA FELIPE 72263391 480 0 0 113,4 593,4 

 
 

JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL 
Luruaco - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GUZMÁN  MANOTAS FRANCISCO 8636813 489,88 150 5 120 764,9 

02 CHAIN  CANEVA KATHERINE REBECA 32878647 512,95 82,28 0 132 727,2 

 
 

JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL 
Malambo - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 CABRERA NARANJO PILAR MARGARITA 22462480 512,95 85 0 148 746 

02 
ESPINOSA  RODRÍGUEZ DONALDO 
AUGUSTO 8638834 499,77 120 0 85,8 705,6 

03 OSORIO  SOTO PATRICIA ELENA 22503948 493,18 91,33 0 109,8 694,3 
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JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL 
Manatí - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MEZA  ZABALA  HELEN MARIA 22448671 526,13 150 5 111 792,1 

02 
ESPINOSA  RODRÍGUEZ DONALDO 
AUGUSTO 8638834 499,77 120 0 85,8 705,6 

03 ROMERO FERNÁNDEZ LUIS GABRIEL 72209844 512,95 65,89 0 114,6 693,4 

04 DUEÑAS  MEJIA SANDRA VICTORIA 46364063 486,59 35 10 106,8 638,4 

05 AVILA ÁLVAREZ PAULINA MARIA 32855053 506,36 11 0 120 637,4 

 
 

JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL 
Palmar de Varela - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 NORIEGA  HERNÁNDEZ  RICARDO ISAAC 72261098 545,9 45,28 20 129,6 740,8 

02 BELTRÁN CASTRO ANA MARIA 30767760 536,02 25,66 5 117 683,7 

03 FONTALVO  VILLALOBOS ANTONIO JOSÉ 72314027 489,88 47 0 118,8 655,7 

 
 

JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL 
Piojó - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 URIBE  GONZÁLEZ  LICETH MARIA 32716954 496,48 90,94 5 123 715,4 

02 SALAS DE CABRERA AMPARO  DE JESÚS 32661221 496,48 81,83 10 114,6 702,9 

03 DUEÑAS  MEJIA SANDRA VICTORIA 46364063 486,59 35 10 106,8 638,4 

 
 

JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL 
Puerto Colombia - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ALVEAR JIMÉNEZ CESAR AUGUSTO 72005697 584,44 86,66 26 150 846,5 

02 BLOOM PUPO FRANK 73548123 486,59 150 5 150 791,6 

03 SÁNCHEZ  DE LA HOZ  ENRIQUE EFRAÍN 72125190 496,48 150 20 114,6 781,1 

04 CHAIN  CANEVA KATHERINE REBECA 32878647 512,95 82,28 0 132 727,2 

05 SUÁREZ  GÓMEZ  ROSALBA 32653263 526,13 75,78 0 111 712,9 

06 OSORIO  SOTO PATRICIA ELENA 22503948 493,18 91,33 0 109,8 694,3 

07 VEGA  PÉREZ  ELA GISSELLE 22549101 536,02 25,28 0 127,8 689,1 

08 CAMPO SAENZ HENRY ROLANDO 72211197 480 98,11 5 90,6 673,7 

09 RAISH MALO ZAHAIRA VANESSA 22551405 532,72 25,56 0 115,2 673,5 

10 PINEDO OCHOA FELIPE 72263391 480 0 0 113,4 593,4 
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JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL 
Sabanagrande - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 FANDIÑO  VÁSQUEZ  JAIRO ALBERTO 72271950 509,65 22,89 5 126 663,5 

02 MANGA ESCORCIA ALEXANDER RAFAEL 72314857 489,88 0 5 114,6 609,5 

 
 

JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL 
Sabanalarga - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BLOOM PUPO FRANK 73548123 486,59 150 5 150 791,6 

02 ROMERO FERNÁNDEZ LUIS GABRIEL 72209844 512,95 65,89 0 114,6 693,4 

03 CEPEDA ESCOBAR ERIKA ISABEL 32848440 480 0 5 111 596 

 
 

JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL 
Santo Tomás - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ZAMBRANO MUTIS MARTHA MARIA 32743189 532,72 83,33 15 120 751,1 

02 
MANJARRES MANJARRES RAMÓN 
SANTIAGO 8725419 512,95 78,89 10 121,2 723 

 
 

JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GUERRERO  CORREA JULIÁN ENRIQUE 8782181 565,67 150 5 123,6 844,3 

02 JIMÉNEZ SAMPAYO EVER 8737036 516,25 126,33 5 126 773,6 

03 
DIAZGRANADOS CORVACHO BEATRIZ 
MARTHA 57426793 519,54 129 0 114 762,5 

04 URIBE  GONZÁLEZ  LICETH MARIA 32716954 496,48 90,94 5 123 715,4 

05 GABALO FANDIÑO LUIS ALBERTO 19586993 519,54 58,33 15 120 712,9 

06 MÁRQUEZ  VARELA NUBIA ROCIO 32874013 499,77 22,56 0 117,6 639,9 

 
 

JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MARTÍNEZ SIADO OTTO 72168213 516,25 150 20 131,4 817,7 

02 TOSCANO CASTRO GRISELDA 33211654 489,88 150 10 110,4 760,3 

03 CAMPO SAENZ HENRY ROLANDO 72211197 480 98,11 5 90,6 673,7 

04 SOLANO PADILLA DEYVI ESTHER 32740432 480 75,11 0 114,6 669,7 
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JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 
Soledad - Atlántico 

05 MÁRQUEZ  VARELA NUBIA ROCIO 32874013 499,77 22,56 0 117,6 639,9 

 
 

JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MARCHENA  BERDUGO  DAIRO DE JESÚS 8638130 555,79 150 10 120 835,8 

02 TOSCANO CASTRO GRISELDA 33211654 489,88 150 10 110,4 760,3 

03 GABALO FANDIÑO LUIS ALBERTO 19586993 519,54 58,33 15 120 712,9 

 
 

JUZGADO 1 PENAL MUNICIPAL 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GONZÁLEZ  PADILLA  CARMEN ELENA 32731946 549,2 150 5 120,6 824,8 

02 DOMÍNGUEZ NAVARRO JESÚS MARIA 8755554 506,36 150 0 113,4 769,8 

03 BLANCO  LIÑAN  MARIA  CONCEPCIÓN 32747138 526,13 92,94 0 144 763,1 

04 SALAS DE CABRERA AMPARO  DE JESÚS 32661221 496,48 81,83 10 114,6 702,9 

 
 
ARTICULO SEGUNDO: Esta resolución rige a partir de la fecha de su publicación  y 
contra la misma no procede recurso en la vía gubernativa  
 

 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 
Dado en Barranquilla, a los diecinueve (19) días del mes de noviembre del año dos mil 
nueve (2009).  
 
 
 
CLAUDIA REGINA EXPÓSITO VÉLEZ   DANIEL ENRIQUE GARCIA BENITEZ       
Magistrada        Presidente                                                      
   


